
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DAS ATAS DE
REGISTRO DE PREÇO N°
06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30/2025,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 309/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 068/2024. OBJETO: “AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, PARA OS BLOCOS: MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (PRONTO
ATENDIMENTO, UTI, AMBULATÓRIO, HEMODIÁLISE E HOSPITAL MUNICIPAL), ATENÇÃO BÁSICA E
SAÚDE BUCAL (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE) DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, NOS TERMOS DO
ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, TERMO DE REFERÊNCIA E CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”, CONTRATADA: NEWCARE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 1.363.692,91 (UM MILHÃO, TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS
E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).CONECTA MEDIC LTDA, COM O VALOR GLOBAL
DE R$ 187.774,68 (CENTO E OITENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E
SESSENTA E OITO CENTAVOS).NK MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$
928.517,86 (NOVECENTOS E VINTE E OITO MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E
SEIS CENTAVOS).MED CENTER COMERCIAL LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$120.688,47 (CENTO E
VINTE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).JN DIAGNOSTICA
LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$122.979,12 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA
E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS).PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, COM
VALOR GLOBAL DE R$ 55.118,90 (CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS).CIRÚRGICA CERON IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
VETERINÁRIOS LTDA, COM VALOR GLOBAL R$ 10.030,00 (DEZ MIL E TRINTA REAIS).DIMEBRAS
COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 8.801,60 (OITO MIL, OITOCENTOS E UM
REAIS E SESSENTA CENTAVOS).FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, COM VALOR GLOBAL
DE R$ 589,66 (QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).AGMASHI
COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E SERVIÇOS DE COBRANÇAS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$
54.306,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS).MILLENIUM COMERCIO SERVIÇO
LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 2.801,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E UM REAIS).ASLI COMERCIAL
LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$14.898,00 (QUATORZE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO
REAIS).CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 45.963,90 (QUARENTA E CINCO MIL,
NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS).ARTE IMPLANTES MATERIAIS
CIRÚRGICOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 82.350,00 (OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E
CINQUENTA REAIS).E D F DE SOUZA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 118.850,00 (CENTO E DEZOITO
MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, COM
VALOR GLOBAL DE R$ 53.440,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA
REAIS).ALFALAGOS LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 73.498,31 (SETENTA E TRÊS MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS).MACMED SOLUÇÕES EM SAÚDE
LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 21.742,00 (VINTE E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E DOIS
REAIS).MG FLEX LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 2.103,00 (DOIS MIL, CENTO E TRÊS REAIS).JPG
PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 11.740,00 (ONZE MIL,
SETECENTOS E QUARENTA REAIS).MEDEVICES PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, COM VALOR
GLOBAL DE R$ 15.773,70 (QUINZE MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SETENTA
CENTAVOS).ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUÇÃO INDUSTRIAL LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$
4.485,00 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).KONIMAGEM COMERCIAL LTDA,
COM VALOR GLOBAL DE R$ 376.500,00 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS
REAIS).IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A, COM VALOR GLOBAL DE R$109.525,50 (CENTO

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br


E NOVE MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).KIENTRO BRASIL LTDA,
COM VALOR GLOBAL DE R$ 53.195,04 (CINQUENTA E TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E
QUATRO CENTAVOS).DATA DE ASSINATURA: 07/02/2025 VIGÊNCIA: 07/02/2025 A 07/02/2026.
PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.

Publicado em: 07/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 2

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

